
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

2 § / 3  р. Новоайдар №

Про врегулювання конфлікту 
інтересів начальника управління 
агропромислового розвитку
Новоайдарської районної державної 
адміністрації Сергія ТРУНЯКОВА

Відповідно до Законів України “Про місцеві державні адміністрації” , 
'‘Про запобігання корупції” , розглянувши повідомлення про наявність 
конфлікту інтересів у в.о. начальника управління агропромислового розвитку 
Новоайдарської районної державної адміністрації (далі - Управління) від 
25.10.2019 року та з метою запобігання вчиненню корупційного 
правопорушення, забезпечення об’єктивності прийняття рішення та уникнення 
негативних наслідків конфлікту інтересів, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Здійснити зовнішнє врегулювання конфлікту інтересів, що виникає у 
в.о. начальника управління агропромислового розвитку Новоайдарської 
районної державної адміністрації (далі -  райдержадміністрація) Сергія 
ТРУНЯКОВА при встановлені собі надбавки за інтенсивність праці та премії, 
шляхом здійснення зовнішнього контролю.

2. Комісії з питань врегулювання конфлікту інтересів:
2.1. Бути присутніми під час розгляду та підписання наказів “Про 

встановлення надбавки за інтенсивність праці працівникам управління 
агропромислового розвитку у жовтні місяці 2019 року” , “Про преміювання 
працівників управління агропромислового розвитку за жовтень 2019 року” , 
яким передбачається встановлення надбавки та премії керівнику установи, в.о. 
начальника управління Сергію ТРУНЯКОВУ.

2.2. Здійснити перевірку змісту наказів “Про встановлення набавки за 
інтенсивність праці працівникам управління агропромислового розвитку у 
жовтні місяці 2019 року” , “Про преміювання працівників управління



агропромислового розвитку за жовтень 2019 року” що видається в.о. 
начальника управління Сергійом Труняковим.

3. Начальнику управління Сергію ТРУНЯКОВУ вказати на 
неприпустимість порушення законодавчо встановленої процедури видання 
наказів про встановлення стимулюючої виплати начальника управління в 
майбутньому.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови /Р
0/ Тетяна НОВИКОВА


